ram facie tua ; et in tempore serotini sacrificii,

et matutini.

Non declinet cor meum in verbis malignanti-

bus : et uequitice cogitatus non subvertant sen-

sum meum.
Fac me assentire beneplacito cordis (e) : ettuis

actionibus conformari.

Gladio inlelligentice reverbera cor meum : et

igniculo charitatis infiamma mentem meam.
Gloria Patri, etc.

{n) Ccel, edil. anima conlrita. — [b) Leg. minuat.

—

(c) Ctgt. edit. inferai. — ('/) l^g. Confringe. —
(e) Suppl. tui.
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PSALMUS 141.

Voce mea ad Dominain clamavi : ipsamque

humlliler deprecatus sum.

Effudi in couspectu ejus lacrymam meam :

et dolorcm meum sibi e.xposui.

Insidialur hoslis calcaueo meo : extenditcon-

Ira me rete suum.

Adjuva me, Domina, ne corruam coram eo :

fac ut conleratur sub pedibus meis.

Educ de carcere animam mcam : ul confitca-

tur tibi, et psallat Deo forti in perpetuum.

Gloria Palri, etc.

PSALMUS 142.

Domina , exaudi orationem meam : percipe

tuis auribus supplicationem meam.
Persecutus est malignus vitam meam : depo-

suil in terra conversationem meam.
Dcnigravit mc caligine sua : et anxiutus esl

nimis spirilus meus.

Ne avertas facicm tuam a me : ut non cor-

ruam cum descendentibusin lacum.

Emitte lucem tuam, et gratiam tuam : ct re-

para denuo vilam meam, et conscicntiam mcam.
Cloria Palri, clc.

PSALMIS 143.

Benedicta sis, [)omina, quffi inslruis servos tuos

ad pra^lium : et cos rohoras conlra inimicum.

l''ulgure ct coruscalione dissipa illum : mitte

jacula tua, ut confundas illum.

Clarilicade alto manum tuam : clcantcnl scrvi

tui laudeui ct gloriam tuani.

Eleva de terrenis alTectionem nostram • de

sempitcrnis deliciis relice viscera nostra.

Concupiscentiam supcrnorum accende in cor-

dibus uostris : et de gaudiis paradisi velis nos

recreare. Gloria Patri, etc.

I^SALMUS 14-t.

Exaltabo te, Mater Filii Dei : et per singulos

dies cantabo laudes tuas.

Generationes («i) ot populi laudabunt opera
tua: elmisericordiam tiiani insuhr expcclahunl.

Abundantiam Julcoris tui angeli cruclabunt

:

et suavitatcm tuam sancti pronuntiaI)unt.

Oculi nostri sperant in te, Domina : milte no-

bis cibum et escam delectantem.

Laudationem tuam loqualur lingua mea : et

benedicam te in sa?culum sasculi.

Gloria Patri, etc.

PSALMLS 14S.

Lauda, aniraa mea, Dominam : glorificabo

eam, quamdiu vixero.

Nolite cessare a laudibus ejus : et per singula

momenta recogitate illam.

Cum esierit spiritus meus, Domiua, sil tibi

commendatus : et in terra ignota pr«esfa iUi